
Překlad originálního návodu k obsluze
Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21

L
o

g
is

ti
k

a
 +

 p
rů

m
ys

l

Rollkontejner



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.212/20

Obsah

Obsah

Obsah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

1 Záruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2 Bezpečnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.1 Použití v souladu s určením  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.2 Oblasti použití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.3 Výstražné a bezpečnostní pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

3 Technické údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3.1 Vyobrazení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

4 Posunout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

5 Obsluha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

5.1 Odebrání a zasunutí do stohu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

5.2 Rozložení rollkontejneru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

5.2.1 Odemykání a otevření dvířek u obj. č. 06.08927.50-V063 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

5.3 Složení rollkontejneru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

5.4 Vyjmutí držáku na cedulku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

5.5 Odklopení a připevnění dna (obj. č. 06.8633.50-0000) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

5.6 Rollkontejner s centrální brzdou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 3/20

Záruka

1 Záruka

Každý výrobek prochází ve firmě Wanzl důkladnou závěrečnou kontrolou. 
Pokud je i tak důvod k reklamaci, postupuje Wanzl následujícím způsobem:

Poruchy, které se objeví během prvních 12 měsíců od data dodání (nebo v jiné smluvně stanovené 
době záruky), odstraní Wanzl zdarma, pokud je možné prokázat materiálové nebo výrobní 
nedostatky.

Záruka se nevztahuje na díly s omezenou životností, např. světelné závory.

Při použití dobíjecích baterií činí záruční doba 6 měsíců.

V případě uplatnění záruky hradí náklady na materiál, montáž, jízdné a dopravné společnost Wanzl. 
Další požadavky jsou vyloučeny.

Záruční doba začíná okamžikem dodání, případně montáže techniky Wanzl nebo odbornými firmami 
autorizovanými firmou Wanzl, a trvá 12 měsíců (nebo jinou smluvně stanovenou záruční dobu).

Vyměněné, poškozené díly se stávají vlastnictvím firmy Wanzl.

Plnou záruku přejímá Wanzl pouze tehdy, když byly montáž, servis a opravy provedeny techniky 
firmy Wanzl nebo jí autorizovanou odbornou firmou.

Při škodách, které vznikly neodbornou manipulací nebo cizím zaviněním, nevzniká nárok na záruku.

Nárok na záruku zaniká, pokud Wanzl neobdrží během 14 dnů od zjištění poruchy písemný popis 
s uvedením čísla zakázky a objednávky a konkrétním popisem poruchy. 

Záruční doba se neobnovuje provedením záručních prací.

Na vyměněné díly poskytuje Wanzl novou záruku 12 měsíců (nebo jinou smluvně stanovenou 
záruční dobu).

Nárok na záruku zaniká 12 měsíců (nebo po uplynutí jiné smluvně stanovené záruční doby) po doru-
čení písemného oznámení firmě Wanzl.

2 Bezpečnost

2.1 Použití v souladu s určením

• Rollkontejner pro přepravu a distribuci zboží v průmyslové oblasti.

2.2 Oblasti použití

• Oblast použití pouze ve vnitřních prostorách nebo ve venkovních prostorách chráněných 
před povětrnostními vlivy na pevném, plochém a vodorovném podkladu.

• Dodržujte místní stavební a bezpečnostní předpisy a předpisy úřadů zdravotní péče 
a kontrolních úřadů.

Před provedením montáže a uvedením do provozu si pečlivě přečtěte návod k obsluze.
Uschovejte tento návod pro další použití.



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.214/20

Bezpečnost

2.3 Výstražné a bezpečnostní pokyny

• Netlačte samotný kontejner na dlouhé vzdálenosti, pokud je složený. Rozložte kontejner do 
provozního stavu a můžete se pohybovat na dlouhé vzdálenosti.

• Používejte pouze originální náhradní díly firmy Wanzl.

• Pravidelně provádějte údržbu a veďte o ní záznamy.

• Prováděním údržby a opravami pověřujte pouze odborný personál firmy Wanzl nebo firmy 
autorizované firmou Wanzl.

VÝSTRAHA! Při nerovnoměrném zatížení nebo přetížení a nesprávném použití se může 
výrobek převrhnout nebo prasknout.
Následek: Poškození výrobku a nebezpečí poranění osob a/nebo poškození předmětů.

► Stavte výrobek jen na pevný, plochý a vodorovný podklad.

► Zatěžujte výrobek pouze rovnoměrně, ne jednostranně.

► Nepřetěžujte výrobek.

► Používejte výrobek pouze v souladu s určením.

► Na výrobku nepřepravujte osoby ani zvířata.

► Výrobek přepravujte pouze se zavřenými dvířky (jsou-li součástí výrobku).

► Poškozený výrobek již nepoužívejte, nechte jej příp. opravit.

► Zabraňte ohrožení a nebezpečí poranění osob.

VÝSTRAHA! Při montáži nebo instalaci výrobku hrozí nebezpečí ujetí výrobku.
Následek: Ohrožení a poranění osob a/nebo poškození předmětů.

► Zabraňte poodjetí výrobku zajištěním koleček západkami.

VÝSTRAHA! Při montáži nebo uvedení výrobku do svislé polohy hrozí nebezpečí úrazu.
Následek: Poranění rukou nebo nohou rozdrcením nebo odříznutím.

► Při montáži nebo instalaci výrobku dbejte zvýšené opatrnosti, abyste zabránili poranění 
rukou či nohou.

VÝSTRAHA! Při přetížení výrobku nebo tahání/zavěšení za výrobek se může výrobek převrh-
nout nebo prasknout.
Následek: Převrhnutí nebo rozbití výrobku a nebezpečí poranění osob a/nebo poškození 
předmětů.

► Dejte pozor na to, aby se žádné osoby, obzvláště děti, na výrobek nezavěšovaly nebo 
na něj nelezly.

► Dbejte na to, aby si na výrobek nebo do něj nikdo nestoupal.



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 5/20

Technické údaje

3 Technické údaje

Rollkontejner, stohovatelný

Obj. č.
Rozměry v mm Nosnost v kg Hmot-

nost
cca kg

Průměr 
koleček

výška šířka hloubka celkem na regál

06.08927.
xx-xxxx

1715
1865

680 680 400 75 50 125

06.08927.
50-V063

1860 620 871 400 75 50 125

06.08927.
50-V100

1880 675 865 400 75 57 125

06.05877.
xx-xxxx

1980 1200 800 500 75 98 125

06.05877.
50-V021

1980 1180 752 500 75 92 125

06.14690.
xx-xxxx

1800 775 1195 400 75 98 125

06.77632.
xx-xxxx

1640 775 915 400 75 60 125

06.86333.
50-0000

1715 1800 770 500 - 127 125

06.66219. 
xx-xxxx

1,600 675 865 400 75 46 125

06.66332. 
xx-xxxx

1,700 675 865 400 75 48 125

06.66558. 
xx-xxxx

1,800 675 865 400 75 50 125

06.33110.
xx-xxxx

1903 598 863 500 75 60 160
06.99520.

xx-xxxx



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.216/20

Technické údaje

3.1 Vyobrazení

Obr. 1  

1. Otočné kolečko 
se západkou

2. Pevné kolečko

3. Dno kontejneru

4. Boční díl vlevo

5. Boční díl vpravo

6. Zadní díl

7. Víko

8. Regál

9. Dvířka

10. Přihrádka na cedulku

11. Podvozek

Obr. 2  Objednací č. 06.08927.50-V063

1. Otočné kolečko 
se západkou

2. Pevné kolečko

3. Dno kontejneru

4. Boční díl vlevo

5. Boční díl vpravo

6. Zadní díl

7. Víko

8. Regál

9. Podvozek

10. Plechová tabulka

11. Dvířka nahoře

12. Dvířka dole

13. Zamykání



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 7/20

Posunout

4 Posunout

Obr. 4  

Obr. 3  Objednací č. 06.86333.50-0000

1. Víko

2. Boční díl vpravo

3. Plechová tabulka

4. Dvířka vpravo

5. Podvozek

6. Otočné kolečko 
se západkou

7. Zamykání

8. Dvířka vlevo

9. Dno

10. Otočné kolečko

11. Typový štítek

12. Boční díl vlevo

13. Zadní díl



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.218/20

Obsluha

5 Obsluha

5.1 Odebrání a zasunutí do stohu

Rollkontejner lze dodat ve více variantách. Obsluha rollkontejneru ale vždy odpovídá 
postupu popsanému v tomto návodu.

Rollkontejner se dodává kompletně smontovaný.
Ve složeném stavu lze rollkontejner zasunout do stohu.

Obr. 5  Odebrání Obr. 6  Zasunutí



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 9/20

Obsluha

5.2 Rozložení rollkontejneru

Obr. 7  Obr. 8  

Obr. 9  Obr. 10 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2110/20

Obsluha

Obr. 11 Obr. 12 

Obr. 13 Obr. 14 

Obr. 15 Obr. 16 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 11/20

Obsluha

Obr. 17 Obr. 18 

Obr. 19 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2112/20

Obsluha

5.2.1 Odemykání a otevření dvířek u obj. č. 06.08927.50-V063

Jako první se otvírají horní dvířka. Pokud chcete jako první otevřít dolní dvířka, musí být 
nejprve odjištěno zamykání horních dvířek.

Obr. 20 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 13/20

Obsluha

5.3 Složení rollkontejneru

Obr. 21 Obr. 22 

Obr. 23 Obr. 24 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2114/20

Obsluha

Obr. 25 Obr. 26 

Obr. 27 Obr. 28 

Obr. 29 Obr. 30 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 15/20

Obsluha

Obr. 31 

Obr. 32 

Obr. 33 Obr. 34 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2116/20

Obsluha

5.4 Vyjmutí držáku na cedulku

Obr. 35 

Obr. 36 

Obr. 37 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 17/20

Obsluha

5.5 Odklopení a připevnění dna (obj. č. 06.8633.50-0000)

Obr. 38 Obr. 39 

Obr. 40 



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2118/20

Obsluha

5.6 Rollkontejner s centrální brzdou 

Obr. 41 06.08927.50-V100 Obr. 42 06.05877.50-V021

Obr. 43 

Obr. 44 Kolečko aretovat.

Obr. 45 Aretaci uvolnit.



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.21 19/20

Obsluha



Č. výrobku: 06.08927.BA-CS03 / 08.09.2120/20

Obsluha

Wanzl GmbH&Co.KGaA, 
Rudolf-Wanzl-Straße 4, 89340 Leipheim, Germany
Tel. +49(0)8221/729-0, fax +49(0)8221/729-1000, 
e-mail: info@wanzl.com, internet: www.wanzl.com

Autorská práva k tomuto návodu vlastní společnost Wanzl .
Tento návod je určený pouze pro provozovatele a jeho obsluhu. Obsahuje předpisy a pokyny a je zakázáno 
jakékoliv užití jejich částí nebo celku ve smyslu rozmnožování, šíření nebo jakéhokoliv dalšího používání. 

Protiprávní jednání může být trestně stíháno.
Rozměry jsou přibližné. Konstrukční změny vyhrazeny. 


